INDICAÇÃO N.º 194    ⁄2007.
Ementa: Manutenção da iluminação da quadra poliesportiva do bairro Cidade Nova.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental estudos e providências, para que seja feita a
manutenção da iluminação da quadra poliesportiva localizada na Rua Mogi das Cruzes, ao lado do
Campo de futebol Orlando Cornélio.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de Outubro de 2007.

VEREADOR Natanael dos Santos – Tié